варежкам участников, придумавших узоры, знаки, орнаменты, 

символизирующие Фестиваль «Сибирская Масленица», природные 

богатства сибирской земли. 

4.3. Участники, занявшие призовые места получают дипломы и денежные 

премии. 

4.4. Призовой фонд Конкурса составляет – 123 000 (сто двадцать три тысячи) 

рублей. Победители Конкурса будут награждены в следующем порядке: 

1 место – 20 000 рублей; 

2 место – 15 000 рублей; 

3 место – 12 000 рублей; 

4 место – 10 000 рублей; 

5 место – 8 000 рублей; 

6 место – 6 000 рублей; 

7 место – 5 000 рублей;